
Přírodovědecká 

fakulta 

DODATEK Č.1 
K SERVISNÍ SMLOUVĚ č. 02/16/RE 

uzavřené dle ustanovení§ 2568 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

Smluvní strany 

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci 

veřejná vysoká škola - režim existence v souladu se zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých 
školách a o změně a doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění 
pozdějších předpisů, 
se sídlem: 
součást: 

adresa pro doručování: 

IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupení: 

osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických: 

dále jen „objednatel" 

a 

Zhotovitel: 

Křížkovského 511/8, 779 00 Olomouc 
Přírodovědecká fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 

17. listopadu 1192/12, 779 00 Olomouc 

619 89 592 
cz 619 89 592 

doc. RNDr. Martin Kubala, Ph.O., děkan Přírodovědecké 
fakulty UP 

FK servis s.r.o. 

zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 119008 
se sídlem: Přemyslova 745, 273 06 Libušín, 
IČ: 276 14 352 
DIČ: CZ27614352 
zastoupení: František Kregl, jednatel 
bankovní spojení:  
číslo účtu: 
osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

dále jen „zhotovitel" 

uzavřely níže uvedeného dne, mesIce a roku v souladu s občanským zákoníkem, tento 
dodatek č. 1 k servisní smlouvě č. 02/16/RE (dále jen „dodatek"): 



I. Úvodní ustanovení 

1) Smluvní strany uzavřely dne 24. 1. 2017 servisní smlouvu č. 02/16/RE (dále jen 
,,smlouva"), kdy dne 27. 1. 2017 byla smlouva v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv), uveřejněna 
v registru smluv. 

2) Dle čl. VI odst. 1 smlouvy jsou spotřebované náhradní díly a spotřební materiál účtovány 
nad rámec paušální ceny, a to v souladu s Ceníkem zhotovitele, který tvoří Přílohu č. 2 
smlouvy a je nedílnou součástí smlouvy (dále jen „ceník"). S ohledem na skutečnost, že 
některé náhradní díly se již nevyrábí, avšak existuje za ně adekvátní náhrada, vyvstala 
potřeba aktualizace uvedeného ceníku, kdy za tímto účelem mají smluvní strany 
v úmyslu uzavřít tento dodatek. 

3) Současně mají smluvní strany v úmyslu tímto dodatkem doplnit do záhlaví smlouvy 
osobu oprávněnou jednat za objednatele ve věcech realizace plnění smlouvy 
vč. kontaktních údajů na tuto osobu. 

li. Předmět dodatku 

1) S ohledem na skutečnost, že vyvstala potřeba aktualizace ceníku, který obsahuje 
Příloha č. 2 smlouvy, se Příloha č. 2 smlouvy „Ceník" v původním znění: 

Komponenty Cena bez 

DPH 

KA 321800 elektrický pohon 9 517 Kč 
RA-KA konzole 630Kč 
SK - O konzole 1 092 Kč 
FK konzole 196 Kč 
ZA 81/500 elektrický pohon 6 092 Kč 
VLD 511038 - lineární zámek 6 440 Kč 
KA 221600 elektrický pohon 5 572 Kč 
-LE 513 kouřový modul pro RZN 43-- 3 724 Kč 
-GE 514- výkonový stupeň 8 A pro RZN 43-- 4 144 Kč 
-GE 514-S výkonový stupeň 10 A pro RZN 43-- 4 144 Kč 
RA 22 konzole 448 Kč 

KA 321600 elektrický pohon 8 897 Kč 
RZN 4364- E12 řídící jednotka 56 420 Kč 
-TR 42, 24V, 230V/5A reléový komunikační modul 1 316 Kč 
-IM 44-E -modul 1 638 Kč 
6 I 25 Ah akku 3 032 Kč 
BT 2003 bezpečnostní tlačítko 1 535 Kč 
VRS 1 O detektor deště 2 996 Kč 
BEC/FK/24V větrací tlačítko 520Kč 
přepínač s klíčkem - pro profilový polocylindrický 1 827 Kč 
zámek/dvoupólovvlstř. 1 0A/250V 

ruší a nahrazuje novým zněním, které tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku a je jeho 
nedílnou součástí. 

2 



2) S ohledem na skutečnost, že vyvstala potřeba doplnění osoby oprávněné jednat 
za objednatele ve věcech realizace plnění smlouvy, se dále původní údaje o osobě 
oprávněné jednat za objednatele ve věcech technických uvedené v záhlaví 
smlouvy, a to konkrétně: 

„osoba oprávněna jednat ve věcech technických: 

doplňují údaji o osobě oprávněné jednat za objednatele ve věcech realizace plnění 
smlouvy, a to konkrétně: 

,,osoba oprávněna jednat ve věcech realizace plnění smlouvy: 

 

a to tak, že okamžikem účinnosti tohoto dodatku budou v záhlaví smlouvy uvedeny obě 
tyto osoby a jejich kontaktní údaje. 

3) S ohledem doplnění osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech realizace plnění 
smlouvy provedené dle odst. 2 tohoto dodatku se čl. IV odst. 5 smlouvy v původním 
znění: 

„Protokol je zhotovitel povinen předat osobě oprávněné jednat ve věcech technických 
za objednatele. Protokol podepisuje za zhotovitele servisní technik, který servis provedl, 
za objednatele osoba oprávněná jednat za něj ve věcech technických uvedená v záhlaví 
této smlouvy." 

ruší a nahrazuje novým zněním, které je následující: 

„Protokol je zhotovitel povinen předat osobě oprávněné jednat ve věcech 
realizace plnění smlouvy nebo osobě oprávněné jednat ve věcech technických 
za objednatele. Protokol podepisuje za zhotovitele servisní technik, který servis 
provedl, za objednatele osoba oprávněná jednat za něj ve věcech technických 
nebo ve věcech realizace plnění smlouvy uvedená v záhlaví této smlouvy." 

4) S ohledem doplnění osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech realizace plnění 
smlouvy provedené dle odst. 2 tohoto dodatku se čl. IV odst. 5 smlouvy v původním 
znění: 

„O konkrétním termínu provedení servisu na vyžádání bude informovat servisní technik 
zhotovitele osobu oprávněnou jednat za objednatele ve věcech technických uvedené 
v záhlaví této smlouvy e-mailem na adresu (v kopii 
na

ruší a nahrazuje novým zněním, které je následující: 

„O konkrétním termínu provedení servisu na vyžádání bude informovat servisní 
technik zhotovitele osobu oprávněnou jednat za objedn'atele ve věcech realizace 
plnění smlouvy uvedené v záhlaví této smlouvy e-mailem na adresu 

(v kopii na a " 

3 



Ill. Společná a závěrečná ustanovení 

1) Smluvní strany výslovně prohlašují, že v průběhu 4 po sobě následujících let ode dne 
uzavření smlouvy nepřekročil celkový součet částek fakturovaných na základě smlouvy 
částku ve výši 249.000, - Kč bez DPH, a tedy že závazek založený smlouvou před 
uzavřením tohoto dodatku ve smyslu čl. IX odst. 1 smlouvy nezanikl a ke dni uzavření 
tohoto dodatku trvá. 

2) Tento dodatek byl sepsán a podepsán ve třech vyhotoveních s povahou originálu, kdy 
dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel. 

3) Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnému 
zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto mluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). 

4) Tento dodatek nabývá účinnosti okamžikem uveřejnění v registru smluv v souladu se 
zákonem o registru smluv. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí objednatel a bude 
o uveřejnění zhotovitele bez zbytečného odkladu informovat. 

5) Smluvní strany berou na vědomí, že si nezačnou poskytovat žádné plnění na základě 
tohoto dodatku přede dnem jeho účinnosti. 

6) Veškerá ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny platná 
a účinná. 

7) Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří: 
Příloha č. 1 dodatku „Aktualizovaný ceník". 

Za objednatele: 

V Olomouci dne ... J'� .. Pl JQlL 
V Libušíně dne ...................... . 

doc. RNDr. Martin Kubala, Ph.O. 
děkan Přírodovědecké fakulty UP 
Univerzita Palackého v Olomouci 

Za zhotovitele: 

František Kregl 
jednatel 
FK servis s.r.o. 

4 



Příloha č. 1 dodatku „Aktualizovaný ceník" 

Příloha č. 2 
Ceník 

Komponenty 
KA 34/800 elektrický pohon náhrada za {KA 32/800 elektrický pohon) 

RA-KA konzole 

SK - D konzole 

FK konzole 

ZA-0800-0500-1-PLP-R -BRV el. pohon náhrada za (ZA 81/500 elektrický pohon) 

VLD 51/038 - lineární zámek 

CDC-0252-0600-1-ACB el. pohon náhrada za (KA 22/600 elektrický pohon) 

-LE 513 kouřoV'í modul pro RZN 43-

-GE 514- výkonový stupeň 8 A pro RZN 43--

-GE 514-S výkonový stupeň 10 A pro RZN 43-

CDC-8S088 konzole náhrada za {RA 22 konzole) 

KA 34/600 elektrický pohon náhrada za (KA 32/600 elektrický pohon ) 

RZN 4364- E12 řídícíjednoika 

-TR 42, 24V, 230V/5A reléový komunikační modul 

-IM 44-E -modul 

6 / 25 Ah akku 

RT 45/R bezpečnostní tlačítko náhrada za (BT 2003 bezpečnostní tlačítko) 

VRS 10 detektor deště 

BEC/FK/24V větrací tlačítko 

Přepínač s klíčkem - pro profilový polo cylindrický zámek/dvoupólový/siř. 10A/250V 

Cena bez DPH 

9 517 Kč 

630 Kč 

1 092 Kč 

196 Kč 

8 110 Kč 

6 560 Kč 

5 572 Kč 

3 724 Kč 

4 144 Kč 

4 144 Kč 

560 Kč 

8 970 Kč 

56 420 Kč 

1 316 Kč 

1 638 Kč 

3 032 Kč 

1 809 Kč 

2 996 Kč 

520 Kč 

1 827 Kč 

.5 




